Генеральному директору
АО «НПО «Базальт»
А.В. Каширских
от гражданина
                                                                      ,

	(ФИО)

	зарегистрированного по адресу:

	контактный телефон:_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
           Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на право направления на целевые места, для получения высшего (среднего профессионального образования) по направлению подготовки

	(код, наименование направления подготовки (специальность)

	в

	(наименование образовательной организации)

К заявлению прилагаю:
1. Заявление родителя (законного представителя)*
2. Анкета
3. Копия паспорта**
4. Копии свидетельств об участии в олимпиадах, конкурсах и т.д.
5. Сводная ведомость итоговых оценок.

С проектом договора на целевое обучение ознакомлен(а).

                                                       ______________________________
                                                                 (роспись, расшифровка росписи)
                                                                  «_____»_____________ 20      г.

*Для несовершеннолетних граждан.
**Для несовершеннолетних граждан, копия паспорта родителя (законного представителя)

	Генеральному директору
АО «НПО «Базальт»
А.В. Каширских
от гражданина
                                                                      ,

	(ФИО)

	зарегистрированного по адресу:

	контактный телефон:_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
           Прошу рассмотреть кандидатуру моего сына (дочери)                __________________________________________________________________для участия в конкурсе на право направления  на целевые места, для получения высшего (среднего профессионального образования) по направлению подготовки

	(код, наименование направления подготовки (специальность)

	в

	(наименование образовательной организации)

          В случае положительного решения даю своё согласие на заключение договора о целевом обучении.

С проектом договора на целевое обучение ознакомлен(а).

                                                       ______________________________
                                                                 (роспись, расшифровка росписи)
                                                                  «_____»_____________ 20      г.